ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*

Số 2056 - CV/ĐUK
Tuyên truyền một số nhiệm vụ trọng tâm

công tác thông tin đối ngoại năm 2024

 Đà Lạt, ngày 17 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc.

        Thực hiện Hướng dẫn số 164-HD/BTGTU, ngày 12/01/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về “Công tác thông tin đối ngoại năm 2024”.

Thường trực Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh yêu cầu:

1. Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc quán triệt, tuyên tuyền đến toàn thể cán

bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao động thuộc đơn vị một số nhiệm

vụ trọng tâm về Công tác thông tin đối ngoại năm 2024 theo Hướng dẫn số 164-

HD/BTGTU bằng hình thức phù hợp như thông qua sinh hoạt chi bộ, cơ quan,

đoàn thể, nhằm nâng cao nhận thức của cán bộ, đảng viên về vị trí, vai trò, tầm

quan trọng của công tác thông tin đối ngoại.

2. Ban Xây dựng tổ chức cơ sở đảng Đảng ủy Khối chủ động theo dõi, nắm

bắt tình hình liên quan đến hoạt động đối ngoại trong Khối, nhất là những vấn đề

nhạy cảm, phức tạp mà cán bộ, đảng viên quan tâm. Nâng cao hơn nữa hiệu quả

công tác đấu tranh, phản bác các thông tin, luận điệu sai trái của các thế lực thù

địch, cơ hội chính trị. Định kỳ, đột xuất báo cáo Thường trực, Ban Thường vụ

Đảng ủy Khối và cấp trên theo quy định.

Nhận được công văn này, đề nghị Ban Xây dựng tổ chức cơ sở đảng Đảng ủy

Khối, các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc triển khai thực hiện.

           (Gửi kèm Hướng dẫn số 164-HD/BTGTU)

 Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Như kính gửi,

- Lưu VPĐUK.

T/M BAN THƢỜNG VỤ

 PHÓ BÍ THƯ

                Lƣơng Văn Mừng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T15:08:49+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	Lương Văn Mừng<munglv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T15:08:11+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN<dukccq@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!